DE VESPIS ET APIBVS.

CAP. CCLXIV.

Adversus apum, seu vesparum ictus Iutum et bulbulus fimus ex posca illita faciunt, vel malvae folia eodem modo trita ex posca ad cataplasmatum modum adhibita. Vel lac ficulneum, vel mori folia, vel muriae, vel aquae marinae fatus. Melissa vero herba cum oleo trita et illita, accessu prohibent.

DE

Thebaid, lib. III. vs. 129. et lib. IV. vs. 213. vid. *Diophanes* Geopon. lib. XIII. c. 9. *σιδήρω* vero annulo ferreo, nam fiebant quoque annuli e ferro, ut docet *Kirchmannus* de annulis c. 3. p. 10. et Io. *Rhodus* ad *Scribonium Larg.* p. 224. ut etiam *figilla*, quale est quod dat *Sponius* Miscell. Erud. Antiq. Sect. IX. p. 297. conf. tamen *Du Cange* Glossar. hac voce. et *Olearius* ad *Philostrati* Heroic. p. 673. *Philippus* Anthol. lib. III. c. 2. epigr. 3.

Ψάμμος πεσόντος γάτων ἐκ ἐσθράγισης.

Nonnus Dionysiac. lib. III. p. 90. vs. 33.

σύνης] *Plinius* lib. XXIII. c. 7.

ἐπόν] Codd. A. et C. *ἐπτῶν*. Cod. D. *ὄπω*.

σκαμίνης] Codd. A. et C. *σκαμίνους φύλλα*, addendum apud nostrum *σύν*.

ἡ θαλάσσης] glossema est, ἢ est ἡ γυν.

μελίσσα] Codd. Vind. *μελισσία*. Cod. E. *μελισσία*. Nominativus pro genitivo absoluto, vid. not. ad c. 123. *Plinius* lib. XXI. c. 20. *Geopon.* lib. XV. c. 5. conf. *Cong. Gesnerus* ad *Mioschionem* p. 56. post *καταχρησμένη* subaudiendum *εἰς τὴν θύραν*, ut cap. seq. *Ovidius* Fast. lib. VI. vs. 129.

Sic fatus, spinam, qua tristes pellere posset

A foribus noxas (haec erat alba) dedit.

ἐπρός] Cod. D. *διώκει τὰς τε σφῆκας καὶ τὰς μελίσσας· ἐ γὰρ προσεγγίσσιν τῶ ἀλευψκμάν.*

κῦτόν] Cod. E. *τὸν χριέμενον*. glossema.

εἰσελεύσονται] Codd. A. et C. *εἰσελεύσεται*.

ΠΕΡΙ ΚΩΝΩΠΩΝ.

ΚΕΦ. ΣΖΕ'.

Κώνωποι ἀποθνήσκουσι κεδρίνων πρίσματα μετὰ χαλκάνθη υποθυμιώμενα· εἰ δὲ μελάνθιον ζέσας σὺν ἐλαίῳ προσμίξας χάλκανθον συγχρίσει. ἄλλο. ἀψινθία, χάλκάνθη σὺν ἐλαίῳ, ἢ ἔλαιον ῥεφανίνον σὺν ἀψινθίῳ ἐπιχρίει. Ὁ δὲ Ἀπολλώνιος πρὸς τὸ διώξαι κώνωπας γράφει. Κυπαρίσσε σφαίρια θυμία, ἢ χάλκανθον καὶ μελάνθιον

Cap. CCLXV.

περὶ] Codd. A. et C. περὶ κωνώπων. Cod. D. κωνωπῶν. *Aelianus* H. A. lib. XIV. c. 22.

κώνωποι] Codd. MSS. κώνωπες. *Noster* c. 72. κωνώπια maluit dicere, ubi vid. quae notavi, ac adde illis jocum *Angeli Politiani* Epist. lib. XII. ep. 8. p. 466.

πρίσματα] Codd. MSS. πρισμάτων — υποθυμιωμένων, quod vulgata lectione omnino praestat. *Polyaenus* lib. VI. c. 17. p. 581. πῦμα πλήρες πρισμάτων ἐπιθέτες. conf. *vetus Scholiasta ad Juvenalis Sat. XIV. vs. 67.* Libris olim adfricabatur oleum cedrinum ne tineis cederent in escam. *Martialis* lib. III. epigr. 2.